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EDICTE  DE L’ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 
 

 
Exp. 900292/2020 
 
 
Per decrets de la Gerència de l’Àrea Metropolitana de Barcelona de data 28 de setembre 2020 
i 2 d’octubre 2020, s’han aprovat els padrons i llistats cobratoris del tribut metropolità, exercici 
2020, corresponent als següents municipis. 
 

 Decret Municipi 

 2105/2020 AJUNTAMENT DE BADIA DE VALLÈS 

 2093/2020 AJUNTAMENT DE BARBERÀ DEL VALLÈS 

 2069/2020 AJUNTAMENT DE BEGUES 

 2109/2020 AJUNTAMENT DE CERDANYOLA DEL VALLÈS 

 2094/2020 AJUNTAMENT DE CERVELLÓ 

.2095/2020 AJUNTAMENT DE CORBERA DE LLOBREGAT 

 2112/2020 AJUNTAMENT DEL PAPIOL 

.2110/2020 AJUNTAMENT DE MOLINS DE REI 

 2111/2020 AJUNTAMENT DE PALLEJÀ 

 2096/2020 AJUNTAMENT DE RIPOLLET 

 2104/2020 AJUNTAMENT DE SANT ANDREU DE LA BARCA 

 2097/2020 AJUNTAMENT DE SANT CLIMENT DE LLOBREGAT 

 2144/2020 AJUNTAMENT DE SANT CUGAT DEL VALLÈS 

 2102/2020 AJUNTAMENT DE SANT VICENÇ DELS HORTS 

 2101/2020 AJUNTAMENT DE SANTA COLOMA DE CERVELLÓ 

 2103/2020 AJUNTAMENT DE TORRELLES DE LLOBREGAT 

 
La recaptació en període voluntari s’efectuarà per les entitats col·laboradores entre 30 d’octubre 
i el 30 de desembre de 2020. 
 
S’exposen al públic a les oficines de la planta 5a, despatx 502, de l’Àrea Metropolitana de 
Barcelona, per un termini de quinze dies, en compliment del que disposa l’article 102.3 de la Llei 
general tributària. 
  
Simultàniament, s’anuncia que la recaptació dels corresponents deutes tributaris, prèvia 
presentació del document cobrador emès per aquesta Àrea, s’efectuarà per les Entitats de 
CaixaBank i Banc de Sabadell. 
  
Contra l’acord aprovatori del padró de contribuents del tribut metropolità es podrà interposar el 
recurs de reposició a que es refereixen els arts. 108 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora 
de les Bases de Règim Local i 14 del Real Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual 
s’aprova el text refós de la Llei Reguladora d’Hisendes Locals, davant de la Gerència d’aquesta 
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ÀMB en el termini d’un mes, a comptar des de la finalització del període d’exposició pública. No 
obstant, es podrà formular qualsevol altre al·legació i/o recurs que s’estimi escaient. 
 
 
 
Barcelona, 6 d’octubre de 2020  
El secretari general, Marcel·lí Pons Duat 
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